
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO 
SAN MARCO IN LAMIS - FOGGIA 

 

DELIBERAZIONE  N.  421 / 13    
DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 
 

Oggetto: Convocazione Consiglio dei Delegati               .  

 

L’anno duemilatredici il giorno 19 del mese di novembre alle ore 9.30, la 

Deputazione Amministrativa del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano si è riunita in 

Foggia, nella sala delle riunioni della sede di Foggia del Consorzio stesso, per proseguire 

la riunione del 12/11/2013 ---------------------------------- O M I S S I S -----------------------------.  

Sono presenti i Sigg.: 1) Giancarlo FRATTAROLO, Presidente p.t., 2) Antonio 

SCHIAVONE, Vice Presidente; 3) Leonardo SANTUCCI, Vice Presidente; 4) Francesco 

ARMILLOTTA 5) Giuseppe LA TORRE; 6) Michelangelo MEDINA; 7) Matteo ORLANDO, 

8) Michele PALMIERI; componenti. 

 
E’ altresì presente, a norma dell’art. 61 dello Statuto Consorziale e dell’art. 33 della 

L.R. n. 4/12, la dott.ssa Carmela VINCITORIO, Revisore Unico. 

 

Assenti i sig.ri:  1) Luigi Damiani, 2) Carlo GATTA, 3) Gianfranco Tonti, componenti; 

 

Partecipa alla riunione il Direttore Unico, ing. Marco MUCIACCIA, ai sensi dell’art. 

54 dello Statuto consorziale. 

 

Il Presidente, preso atto delle giustificazioni dei Deputati assenti e constatata la 

validità della riunione, ai sensi dell’art. 53 dello Statuto consorziale, dichiara aperta la 

seduta ed invita i presenti, prima di dare inizio alla trattazione dell’ordine del giorno, a 

nominare due scrutatori da scegliersi tra i Deputati presenti. 

 

All’unanimità, per alzata di mano, vengono nominati quali scrutatori della riunione il 

sig. Giuseppe La Torre ed il sig. Matteo ORLANDO, e si dà, quindi, inizio alla trattazione 

dell’ordine del giorno. 

 

E’ presente il segretario degli organi deliberanti,  dott. Luciano CICIRETTI. 

O M I S S I S 

Dopo esauriente discussione, viene presentato il seguente provvedimento: 



 

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 

Ritenuto necessario procedere alla convocazione del Consiglio dei Delegati del 

Consorzio di Bonifica Montana del Gargano per il giorno 17 dicembre 2013 alle ore 9.00 in 

prima convocazione, ed alle ore 10.00, in seconda convocazione, presso la sede di questo 

Ente in Foggia, per la trattazione dei seguenti argomenti: 

1) Lettura del verbale della precedente seduta; 

2) Comunicazioni del Presidente; 

3) Determinazione compenso revisore unico ai sensi della L.R. n. 4/2012; 

4) Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 2014; 

5) Ruoli di contribuenza a carico degli immobili ricadenti nel comprensorio di 

bonifica montana del Gargano per l'anno 2014.   

  

Ritenuto, inoltre, di autorizzare il Presidente pt e i competenti Servizi dell’Ente ad 

inoltrare immediatamente l’avviso di Convocazione ai componenti il Consiglio dei Delegati; 

 

Visto l’art. 41 dello Statuto del Consorzio, 

 

D E L I B E R A 

 

- di convocare il Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica Montana del 

Gargano per il giorno 17 dicembre 2013 alle ore 9.00, in prima convocazione, 

e alle ore 10.00, in seconda convocazione, presso la sede dell’Ente in Foggia, 

per la trattazione del seguente ordine del giorno che sarà riportato 

nell’apposita lettera di convocazione: 

1. Lettura del verbale della precedente seduta; 

2. Comunicazioni del Presidente; 

3. Determinazione compenso revisore unico ai sensi della L.R. n. 4/2012; 

4. Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 2014; 

5. Ruoli di contribuenza a carico degli immobili ricadenti nel comprensorio di 

bonifica montana del Gargano per l'anno 2014.   

- di autorizzare il Presidente pt e i competenti Servizi dell’Ente ad inoltrare 

immediatamente l’avviso di Convocazione ai componenti il Consiglio dei 

Delegati; 

 

Il presente provvedimento, la cui esecutività è subordinata ai controlli previsti 

dall’art. 35 della LR 13/03/2012 n. 4, messo ai voti per alzata di mano viene approvato 

all’unanimità.  

 

O M I S S I S 

 

 di quanto sopra si è redatto il presente verbale che letto ed approvato, viene 

sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO DELL’ADUNANZA 

 

 


